
 

 Podmínky akce   „BLACK FRIDAY“ 

 

 Více info: Agrotrans Otice s.r.o.,   tel. + 420 553 791 110,   postulka@agrotrans-otice.cz  

 

1.) Akce je časově ohraničena datem 23.11.2018 (000 – 2400 hod.). 

 

2.) Stroje je možné po telefonickém ohlášení prohlédnout, a to ve dnech                        

19.11. až 22.11.2018 v době od 700 do 1530 hod. na naší adrese                       

ve Štáblovicích 179. 

 

3.) Objednávky přijímáme na e-mail postulka@agrotrans-otice.cz a musí 

obsahovat tyto údaje: 

- objednatel, fakturační adresa, IČO, DIČ, 

- kontaktní osoba, telefon, e-mail, 

- jasná konkretizace objednávaného stroje. 

 

4.) Stroje získává ten zájemce, který zašle objednávku v pátek 

23.11.2018 jako první. 

 

5.) V pondělí 26.11.2018 obdrží tento zájemce e-mailem fakturu 

(předfakturu) se splatností do 28.11.2018. 

V případě, že neobdržíme platbu v daném termínu, oslovíme ihned 

dalšího zájemce v pořadí a zašleme mu fakturu (předfakturu). Pravidlo 

3 dnů na zaplacení zůstává i pro další zájemce v platnosti. 

(Došlá platba po splatnosti faktury bude zájemci vrácena na jeho 

účet.) 

 

6.) Po úhradě vyzveme zájemce k odběru stroje (ceny se rozumí fco 

Štáblovice). Nakládku zajistíme, po dohodě můžeme také 

zorganizovat dopravu. 

23.11. 

2018 


